
UCHWAŁA NR XXXII/288/2010  

RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi związane z odbiorem odpadów komunalnych i nieczystości 

ciekłych 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i

4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U.

z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) Rada Miejska w Czchowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się  wysokoś ć  górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli

nieruchomości za świadczenie usług w zakresie odbierania i unieszkodliwiania stałych odpadów

komunalnych przez podmioty posiadające zezwolenie na ich wykonywanie: 

2. Ustala się wysokość górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości

za świadczenie usług w zakresie odbierania i unieszkodliwiania nieczystości ciekłych świadczone

przez podmioty posiadające zezwolenie na ich wykonywanie, które wynoszą: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/117/2008 Rady Miejskiej w Czchowie z dnia 8 lutego 2008

r. w sprawie ustalenia wysokości górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli

nieruchomości za usługi związane z odbiorem odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych (Dz.

Urzęd. Woj. Małopolskiego z 2008 r. Nr 284, poz. 1817).  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

1) zbieranych i odbieranych w sposób selektywny, które wynoszą: 

a) za jednorazowy odbiór i unieszkodliwienie odpadów komunalnych z pojemnika lub worka

o pojemności 110 litrów – 4,27 zł netto (4,57 zł brutto), 

2) bez zbierania i odbierania w sposób selektywny, które wynoszą: 

a) za jednorazowy odbiór i unieszkodliwienie odpadów komunalnych z pojemnika lub worka

o pojemności 110 litrów – 12,13 zł netto (12,98 zł brutto), 

b) za jednorazowy odbiór i unieszkodliwienie odpadów komunalnych z pojemnika

o pojemności 1100 litrów – 82,74 zł netto (88,53 zł brutto). 

1) za opróżnienie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych samochodem

na oczyszczalnię ścieków: 

a) załadunek i rozładunek 1 beczki o pojemności 4,5 m3 – 33,12 zł netto (35,44 zł brutto),

b) 1 km transportu – 3,81 zł netto (4,08 zł brutto),

2) za opróżnienie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych ciągnikiem na

oczyszczalnię ścieków: 

a) 1 godzina pracy ciągnika – 89,46 zł netto (95,72 zł brutto).

Przewodniczący Rady  

 

Włodzimierz Rabiasz 

 

ID: ZVTIC-ARXVR-HFIWG-GNXUN-DEKKJ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXII/288/2010  

RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi związane z odbiorem odpadów komunalnych i nieczystości 

ciekłych 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i

4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U.

z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) Rada Miejska w Czchowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się  wysokoś ć  górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli

nieruchomości za świadczenie usług w zakresie odbierania i unieszkodliwiania stałych odpadów

komunalnych przez podmioty posiadające zezwolenie na ich wykonywanie: 

2. Ustala się wysokość górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości

za świadczenie usług w zakresie odbierania i unieszkodliwiania nieczystości ciekłych świadczone

przez podmioty posiadające zezwolenie na ich wykonywanie, które wynoszą: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/117/2008 Rady Miejskiej w Czchowie z dnia 8 lutego 2008

r. w sprawie ustalenia wysokości górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli

nieruchomości za usługi związane z odbiorem odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych (Dz.

Urzęd. Woj. Małopolskiego z 2008 r. Nr 284, poz. 1817).  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

1) zbieranych i odbieranych w sposób selektywny, które wynoszą: 

a) za jednorazowy odbiór i unieszkodliwienie odpadów komunalnych z pojemnika lub worka

o pojemności 110 litrów – 4,27 zł netto (4,57 zł brutto), 

2) bez zbierania i odbierania w sposób selektywny, które wynoszą: 

a) za jednorazowy odbiór i unieszkodliwienie odpadów komunalnych z pojemnika lub worka

o pojemności 110 litrów – 12,13 zł netto (12,98 zł brutto), 

b) za jednorazowy odbiór i unieszkodliwienie odpadów komunalnych z pojemnika

o pojemności 1100 litrów – 82,74 zł netto (88,53 zł brutto). 

1) za opróżnienie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych samochodem

na oczyszczalnię ścieków: 

a) załadunek i rozładunek 1 beczki o pojemności 4,5 m3 – 33,12 zł netto (35,44 zł brutto),

b) 1 km transportu – 3,81 zł netto (4,08 zł brutto),

2) za opróżnienie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych ciągnikiem na

oczyszczalnię ścieków: 

a) 1 godzina pracy ciągnika – 89,46 zł netto (95,72 zł brutto).

Przewodniczący Rady  

 

Włodzimierz Rabiasz 

 

ID: ZVTIC-ARXVR-HFIWG-GNXUN-DEKKJ. Podpisany. Strona 2 / 2


